ПРОЕКТ
Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование
«Тайшетское городское поселение»

Дума Тайшетского городского поселения
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От ____.09.2023 г.    г.Тайшет    № ____

Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» на
период до 2036 года

Рассмотрев представленный проект Стратегии социально-экономического развития
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на период
до 2036 года, в соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и по результатам публичных слушаний,
проведенных по проекту настоящего решения __ сентября 2023 года, Дума Тайшетского
городского поселения,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на период до 2036 года
согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и
применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024 года.

3.Опубликовать настоящее решение в Вестнике Тайшетского городского поселения
и разместить на официальном сайте  администрации Тайшетского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Тайшетского
городского поселения Кузина А.С.

Председатель Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»                         П.В. Терещенко

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»     А.С. Кузин